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

da: (piano terra)  ingresso/cucina, soggiorno e ripostiglio; (primo piano per mezzo di scale interne) due camere da letto, bagno; 

(piano secondo)  due locali, un bagno e un balcone. È presente un piccolo giardino. Il tutto per una superficie commerciale di 

mq. 109,15 circa. La superficie commerciale totale  di mq. 109,15  è stata calcolata come da DPR del 23 marzo 1998 nr. 

138 e come da norme Uni 10750 (muri esterni verso altre proprietà al 50%, muri interni e verso parti comuni al 100%, 

eventuali balcone 30%, terrazzi 50% giardini 10% etc.).; 

• I beni in oggetto risultano  censiti al N.C.E.U. di Pavia 

Comune di Casteggio – intestati a  

DEBITORE, proprietario per la quota di 1/1 del diritto di piena proprietà. 

 

e contraddistinto come: 

Catasto Urbano: Foglio 8, particella 246 sub. 2,  Via Rivetta 10, piano T-1, categoria A/3, classe 2, consistenza 5 vani,  

superficie totale 129 mq, escluse aree scoperte 118 mq,  RC €. 206,58  

 

Catasto Terreni: Foglio 8 mappale 246 mq. 171 ENTE URBANO 

 

N.B.: catastalmente è indicato il civico 10, in realtà l’unità immobiliare si trova al civico 17. Poiché è presente anche un’area 

scoperta (giardino) di 171 metri quadri non riportato al Catasto urbano va segnalato che al Catasto Terreni è inserito 

come l’ENTE Urbano l’area scoperta al Fg. 8 Mappale 246. Tale Ente Urbano non è riportato sul pignoramento. 

 

Allegato : visure catastali  

 

Coerenze a corpo: 

Nord: altra unità immobiliare; Est:  altra unità immobiliare; Sud: Via Rivetta; Ovest:  Via Rivetta; 

 

STORIA CATASTALE 

 

La particella 246 sub 2 ha avuto origine dalla particella 246 sub 1 per DIVISIONE del 22.10.2010 Pratica n. PV0214055 in atti 

dal 22.10.2010 DIVISIONE (n. 22822.1/2010). 
 

2.  DESCRIZIONE SOMMARIA 

Trattasi di unità ad uso residenziale sita nel comune di Casteggio in Via Rivetta 17, con accesso pedonale e carraio da via 

Rivetta 17, situati in posizione periferica rispetto all’agglomerato urbano.  

L’abitazione  necessita di opere di ristrutturazione in particolare opere di completamento della cucina e del pavimento dello 

stesso locale (ingresso/cucina) e rasatura pareti. 

La situazione reale dello stato dei luoghi  non corrisponde  alle unità immobiliari denunciate a catasto. Manca un 

tavolato di divisione tra il locale di ingresso e il locale soggiorno con un camino in muratura (anch’esso assente in 

planimetria catastale) 

Caratteristiche zona: il comune di Casteggio (6.918 abitanti) è situato nella parte Settentrionale dell’Oltrepo Pavese, nei pressi 

del Po sulla riva destra. E’ situato  20 km ca. a sud di Pavia e le altre città più vicine sono Voghera (11 km), e Piacenza (53 

Km).  L’economia è caratterizzata da viticoltura, con produzione di vini di qualità, e dalla presenza di industrie che operano nel 

campo alimentare, meccanico e calzaturiero.  

Caratteristiche zone limitrofe: residenziale. 
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Principali collegamenti pubblici (Km): Casteggio è attraversato dalla linea ferroviaria Alessandria-Piacenza ed è dotato di 

stazione propria, è altresì raggiungibile tramite Autostrada (A21 Torino-Piacenza-Brescia) uscendo al casello di Casteggio-

Casatisma (3). Per quanto riguarda il sistema di trasporto pubblico, è servito dalle autolinee Arfea S.r.l., che lo collegano al 

capoluogo, a Milano ed agli altri comuni dell’Oltrepo. 

 

3. STATO DI  POSSESSO 

L’immobile, al momento del sopralluogo, risulta disabitato.  

 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

    4.1.   Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

 

            4.1.1. Domande Giudiziali o altre trascrizioni Pregiudizievoli: Nessuna 

           4.1.2. Convenzioni Matrimoniali e provvedimenti di assegnazione casa coniugale: Nessuna 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 

4.1.4. Altre limitazioni d’uso: Nessuna 

 

    4.2.   Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 

 
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